Company registration number: 02862064

ECU WORLDWIDE (UK) LIMITED

Financial statements

31 March 2020

Contents

	Page
Directors and other information	1
Strategic report	2 - 3
Directors report	4 - 5
Independent auditor's report to the members	6 - 8
Statement of comprehensive income	9
Statement of financial position	10
Statement of changes in equity	11
Notes to the financial statements	12 - 23

Directors and other information

Directors I.D. McCarthy

L. Everret J.D. Hall

Company number 02862064

Registered office 1st Floor Phoenix Place

Christopher Martin Road

Basildon Essex SS14 3GQ

Auditor Shroff Accountancy

1st Floor Upminster Library

26 Corbets Tey Road

Upminster Essex RM14 2BB

Strategic report Year ended 31 March 2020

REVIEW OF BUSINESS

The company's growth continued in the 12 months to 31 March 2020.

Turnover for the year has increased by 9% to £36,578,857 compared to £33,509,122 in the previous year.

Profit before tax has increased to £1,809,206 from £1,660,997, this due to an increase in import volume for the second half of 2019 and early 2020 pre Covid 19.

The directors do anticipate some sort of impact from Covid 19 in 2020/21 as import volumes have fallen slightly and exports have started to grow but it is not known, at this stage, what will be the real impact to the business. It is also unknown what, if any, effect that Brexit may have during the next financial year. However both of these factors are not expected to have a substantial impact on the company's ability to trade profitably for the foreseeable future.

The directors consider the company to be in an even stronger and healthier financial position that it was in at the end of the last financial year, with net assets of £1,509,816.

Key Performance indicators

There are no other key performance indicators which the directors feel are relevant.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

In the course of normal business, the company continually assesses significant risks faced by the company and takes action to mitigate the potential impact of those risks. The principal risks, which is not intended to be a comprehensive analysis, facing the company are as follows:

Financial and liquidity

Operating capital - The availability of operating capital is crucial to ensuring the company has sufficient funds to meet its liabilities as they fall due both to suppliers and its employees. The company manages this by reviewing cash flow regularly and operating a cash pool facility with other group companies.

Operating risks

Trade risk - The rise and fall in the level of imports and exports in the United Kingdom has an immediate and direct impact upon the business's results. This has been compounded by the uncertainty surrounding the United Kingdom's withdrawal from the European Union. The company mitigates this risk by ensuring routes are diversified across the globe.

Competition risk - The company faces competition from domestic as well as multinational organisations. The company mitigates this risk by building relationships with its customers and suppliers. It is also a member of an international group with offices around the world to aid in consolidating its market position.

FUTURE DEVELOPMENTS

The company will focus on improving its profitability.

Strategic report (continued) Year ended 31 March 2020

This report was approved by the board of directors on 25 June 2020 and signed on behalf of the board by:

J.D. Hall

Director

Directors report Year ended 31 March 2020

The directors present their report and the financial statements of the company for the year ended 31 March 2020.

Directors

The directors who served the company during the year were as follows:

I.D. McCarthy L. Everret J.D. Hall

Dividends

Interim dividends totalling £2.01 per share were paid on the Ordinary A £1 shares during the period. No dividends were paid on the Ordinary B £1 shares.

The total distribution of dividends for the period ended 31st March 2020 will be £927,827.

Disclosure of information in the strategic report.

Information required by schedule 7 of the Large and Medium-sized Companies and Groups (Accounts and Reports) regulations 2008 are set out in the strategic report in accordance with s.141C(11) Companies Act 2006.

Directors report (continued) Year ended 31 March 2020

The auditor is deemed to have been re-appointed in accordance with section 487 of the Companies Act 2006.

This report was approved by the board of directors on 25 June 2020 and signed on behalf of the board by:

J.D. Hall Director

Independent auditor's report to the members of ECU WORLDWIDE (UK) LIMITED Year ended 31 March 2020

Opinion

We have audited the financial statements of ECU WORLDWIDE (UK) LIMITED (the 'company') for the year ended 31 March 2020 which comprise the statement of comprehensive income, statement of financial position, statement of changes in equity and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies. The financial reporting framework that has been applied in their preparation is applicable law and United Kingdom Accounting Standards, including FRS 102 The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice).

In our opinion, the financial statements:

- give a true and fair view of the state of the company's affairs as at 31 March 2020 and of its profit for the year then ended;
- have been properly prepared in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice;
 and
- have been prepared in accordance with the requirements of the Companies Act 2006.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (UK) (ISAs (UK)) and applicable law. Our responsibilities under those standards are further described in the auditor's responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are independent of the company in accordance with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements in the UK, including the FRC's Ethical Standard, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Conclusions relating to going concern

We have nothing to report in respect of the following matters in relation to which the ISAs (UK) require us to report to you where:

- the directors' use of the going concern basis of accounting in the preparation of the financial statements is not appropriate; or
- the directors have not disclosed in the financial statements any identified material uncertainties that may
 cast significant doubt about the company's ability to continue to adopt the going concern basis of
 accounting for a period of at least twelve months from the date when the financial statements are
 authorised for issue.

Other Information

The other information comprises the information included in the annual report, other than the financial statements and our auditor's report thereon. The directors are responsible for the other information. Our opinion on the financial statements does not cover the other information and, except to the extent otherwise explicitly stated in our report, we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If we identify such material inconsistencies or apparent material misstatements, we are required to determine whether there is a material misstatement in the financial statements or a material misstatement of the other information. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact.

We have nothing to report in this regard.

Independent auditor's report to the members of ECU WORLDWIDE (UK) LIMITED (continued) Year ended 31 March 2020

Opinions on other matters prescribed by the Companies Act 2006

In our opinion, based on the work undertaken in the course of the audit:

- the information given in the strategic report and the directors' report for the financial year for which the financial statements are prepared is consistent with the financial statements; and
- the strategic report and the directors' report has been prepared in accordance with applicable legal requirements.

Matters on which we are required to report by exception

In the light of the knowledge and understanding of the company and its environment obtained in the course of the audit, we have not identified material misstatements in the strategic report or the directors' report.

We have nothing to report in respect of the following matters where the Companies Act 2006 requires us to report to you if, in our opinion:

- adequate accounting records have not been kept, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- · the financial statements are not in agreement with the accounting records and the returns; or
- · certain disclosures of directors' remuneration specified by law are not made; or
- · we have not received all the information and explanations we require for our audit.

Responsibilities of directors

As explained more fully in the directors' responsibilities statement, the directors are responsible for the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view, and for such internal control as the directors determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the directors are responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the directors either intend to liquidate the company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with ISAs (UK), we exercise professional judgment and maintain professional scepticism throughout the audit. we also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or
 error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is
 sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
 misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion,
 forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the directors.

Independent auditor's report to the members of ECU WORLDWIDE (UK) LIMITED (continued) Year ended 31 March 2020

- Conclude on the appropriateness of the directors use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the company to cease to continue as a going concern.
- Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

Use of our report

This report is made solely to the company's members, as a body, in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006. Our audit work has been undertaken so that we might state to the company's members those matters we are required to state to them in an auditors report and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law, we do not accept or assume responsibility to anyone other than the company and the company's members as a body, for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed.

7-sraft

Jimmy Shroff (Senior Statutory Auditor)

For and on behalf of Shroff Accountancy Chartered Accountant and Statutory Auditors 1st Floor Upminster Library 26 Corbets Tey Road Upminster Essex RM14 2BB

25 June 2020

Statement of comprehensive income Year ended 31 March 2020

	Note		2020 £	2019 £
Turnover Cost of sales	4	36,578,857 (31,100,760)	33,509,122 (28,193,247)	
Gross profit		5,478,097	5,315,875	
Administrative expenses Other operating income		(3,672,348)	(3,661,275) 6,329	
Operating profit	5	1,805,749	1,660,929	
Other interest receivable and similar income Interest payable and similar expenses	8 9	3,880 (423)	48	
Profit before taxation		1,809,206	1,660,977	
Tax on profit	10	(349,489)	(333,151)	
Profit for the financial year and total comprehensive income		1,459,717	1,327,826	

All the activities of the company are from continuing operations.

Statement of financial position 31 March 2020

	2020 20		2020		9
	Note	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	12	59,451		72,411	
			59,451		72,411
Current assets					
Debtors	13	6,424,450		6,310,265	
Cash at bank and in hand		32,220		20,811	
		6,456,670		6,331,076	
Creditors: amounts falling due within one year	14	(4,997,253)		(5,414,648)	
Net current assets			1,459,417	<u> </u>	916,428
Total assets less current liabilities			1,518,868		988,839
Provisions for liabilities	15		(9,052)		(10,913)
Net assets			1,509,816		977,926
Capital and reserves					
Called up share capital	19		700,100		700,100
Profit and loss account	20		809,716		277,826
Shareholders funds			1,509,816		977,926

These financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 25 June 2020, and are signed on behalf of the board by:

J.D. Hall Director

Company registration number: 02862064

The notes on pages 12 to 23 form part of these financial statements.

Statement of changes in equity Year ended 31 March 2020

	Called up share capital	Profit and loss account	Total
	£	£	£
At 1 April 2018	700,100	199,891	899,991
Profit for the year		1,327,826	1,327,826
Total comprehensive income for the year	-	1,327,826	1,327,826
Dividends paid and payable		(1,249,891)	(1,249,891)
Total investments by and distributions to owners	-	(1,249,891)	(1,249,891)
At 31 March 2019 and 1 April 2019	700,100	277,826	977,926
Profit for the year		1,459,717	1,459,717
Total comprehensive income for the year		1,459,717	1,459,717
Dividends paid and payable		(927,827)	(927,827)
Total investments by and distributions to owners	•	(927,827)	(927,827)
At 31 March 2020	700,100	809,716	1,509,816

Notes to the financial statements Year ended 31 March 2020

1. General information

ECU Worldwide (UK) Limited's principal activity is that of freight forwarding. The company forwards freight around the world and operates out of offices in Southampton and Basildon.

The company is a private company limited by shares and is incorporated in England and Wales. The address of its registered office is 1st Floor Phoenix Place, Christopher Martin Road, Basildon, Essex, SS14 3GQ.

2. Statement of compliance

These financial statements have been prepared in compliance with FRS 102, 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland'. The Triennial review 2017 amendments to the standard have been early adopted.

3. Accounting policies

Basis of preparation

The financial statements have been prepared on the historical cost basis

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the entity.

Disclosure exemptions

The company satisfies the criteria of being a qualifying entity as defined in FRS 102. Its financial statements are consolidated into the financial statements of Allcargo Belgium NV (incorporated in Belgium). As such, advantage has been taken of the following disclosure exemptions available under paragraph 1.12 of FRS102:

- (a) No cash flow statement has been presented for the company.
- (b) Disclosures in respect of financial instruments have not been presented.
- (c) No disclosure has been given for the aggregate remuneration of key management personnel

Notes to the financial statements (continued) Year ended 31 March 2020

Critical judgements in applying accounting policies

Estimates and judgements are continually evaluated and are based on historical experience and other factors, including expectations of future events that are believed to be reasonable under the circumstances.

Critical judgements in applying the entity's accounting policies

Determining whether leases entered into by the company as lessee are operating leases or finance leases. These decisions depend upon the assessment of whether the risks and rewards of ownership have been transferred to the company.

Critical accounting estimates and assumptions

The company makes estimates and assumptions concerning the future. The resulting accounting estimates will, by definition, seldom equal the actual results. The estimates and assumptions that have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next financial year are addressed below.

Impairment of debtors

The company makes an estimate of the recoverable value of trade and other debtors. When assessing impairment of trade and other debtors, management considers factors including current credit rating of the debtor, the ageing profile of debtors, historical experience and group reporting requirements.

Deferred and accrued costs

The company makes an estimate for the income and costs associated with income, on a periodic basis. This involves reviewing for costs that relate to income already recognised and making an estimate for invoices that have not been received. These are based on the anticipated cost, which some are known at the year end based on information received shortly after, and some are estimates based on quotes obtained and historical knowledge.

Turnover

Turnover is measured at the fair value of the consideration received or receivable and represents amounts receivable for services rendered, stated net of returns, discounts and of Value Added Tax.

The company recognises revenue when the amount of revenue can be measured reliably; it is probable that the future economic benefits will flow to the entity and when specific criteria relating to each of the company's sales channels have been met, as described below:

Import of goods to the UK

Revenue is recognised in the accounting period in which the goods are received within the UK. This is the point where risk and reward passes to the customer.

Export of goods from the UK

Revenue is recognised in the accounting period in which the goods leave the UK. This is the point where risk and reward passes to the customer.

Notes to the financial statements (continued) Year ended 31 March 2020

Taxation

The taxation expense represents the aggregate amount of current tax and deferred tax recognised in the reporting period. Tax is recognised in the Income Statement, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case, tax is recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectively.

Current tax is recognised on taxable profit for the current and past periods. Current tax is measured at the amounts of tax expected to pay or recover using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted at the reporting date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences at the reporting date. Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered.

Current or deferred taxation liabilities are not discounted.

Foreign currencies

Foreign currency transactions are initially recorded in the functional currency, by applying the spot exchange rate as at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate ruling at the reporting date, with any gains or losses being taken to the profit and loss account.

Operating leases

Lease payments are recognised as an expense over the lease term on a straight-line basis. The aggregate benefit of lease incentives is recognised as a reduction to expense over the lease term, on a straight-line basis.

Tangible assets

Tangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation and accumulated impairment losses. Cost includes the original purchase price, costs directly attributable to bringing the asset to its working condition for its intended use, dismantling and restoration costs.

Depreciation

Depreciation is calculated so as to write off the cost or valuation of an asset, less its residual value, over the useful economic life of that asset as follows:

Short leasehold property

- Straight line over 2 years

Fittings fixtures and equipment

- Straight line over 5 years

Computer equipment

- Straight line over 3 years

If there is an indication that there has been a significant change in depreciation rate, useful life or residual value of tangible assets, the depreciation is revised prospectively to reflect the new estimates.

Impairment

A review for indicators of impairment is carried out at each reporting date, with the recoverable amount being estimated where such indicators exist. Where the carrying value exceeds the recoverable amount, the asset is impaired accordingly. Prior impairments are also reviewed for possible reversal at each reporting date

Notes to the financial statements (continued) Year ended 31 March 2020

Provisions

Provisions are recognised when the entity has an obligation at the reporting date as a result of a past event; it is probable that the entity will be required to transfer economic benefits in settlement and the amount of the obligation can be estimated reliably. Provisions are recognised as a liability in the statement of financial position and the amount of the provision as an expense.

Provisions are initially measured at the best estimate of the amount required to settle the obligation at the reporting date and subsequently reviewed at each reporting date and adjusted to reflect the current best estimate of the amount that would be required to settle the obligation. Any adjustments to the amounts previously recognised are recognised in profit or loss unless the provision was originally recognised as part of the cost of an asset. When a provision is measured at the present value of the amount expected to be required to settle the obligation, the unwinding of the discount is recognised in finance costs in profit or loss in the period it arises.

Financial instruments

A financial asset or a financial liability is recognised only when the entity becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

Basic financial instruments, including trade debtors, trade creditors, cash at bank, amounts due to and from other group companies and other receivables and payables, are initially recognised at the transaction price, unless the arrangement constitutes a financing transaction, where it is recognised at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

Defined contribution pension plans

The company operates a defined contribution plan for its employees. The contributions are recognised as an expense when they are due. The assets of the plan are held separately from those of the company in independently administered funds.

4. Turnover

Turnover arises from:

2020 2019 £ £ 36,578,857 33,509,122

Rendering of services

The whole of the turnover is attributable to the principal activity of the company wholly undertaken in the United Kingdom.

Notes to the financial statements (continued) Year ended 31 March 2020

5. Operating profit

Operating profit is stated after	r charging/(crediting):
----------------------------------	-------------------------

	2020	2019
	£	£
Depreciation of tangible assets	32,165	26,561
Impairment of trade debtors	(76,482)	49,562
Operating lease rentals	34,558	40,406
Foreign exchange differences	8,634	45,580
Fees payable for the audit of the financial statements	13,125	11,865

6. Staff costs

Other pension costs

The average number of persons employed by the company during the year, including the directors, amounted to:

	2020	2019
Administrative staff	4	4
Management	3	4
Exports/Imports/Sales	66	66
	73	74
The aggregate payroll costs incurred during the year were:		
	2020	2019
	£	£
Wages and salaries	2,365,620	2,324,629
Social security costs	210,769	201,883

69,615

98,919

2,675,308 2,596,127

Notes to the financial statements (continued) Year ended 31 March 2020

7. Directors remuneration

	The directors aggregate remuneration in respect of qualifying services was:		
		2020	2019
		£	£
	Remuneration	213,114	263,559
	Company contributions to pension schemes in respect of qualifying services	47,000	34,702
		260,114	298,261
	The number of directors who accrued benefits under company pension plans	vas as follows:	
		2020	2019
	Defined and the state of	Number	Number
	Defined contribution plans	3	3
	Remuneration of the highest paid directors in respect of qualifying services:		
		2020	2019
	A manus and a survey of the	£	£
	Aggregate remuneration	104,823	100,993
	Company contributions to pension plans in respect of qualifying services	2,100	1,375
		106,923	102,368
8.	Other interest receivable and similar income		
		2020	2019
		£	£
	Bank deposits	3,880	48
9.	Interest payable and similar expenses		
		2020	2019
		2020 £	2019 £
	Bank loans and overdrafts	423	-

Notes to the financial statements (continued) Year ended 31 March 2020

10. Tax on profit

11.

Major components of tax expense		
	2020 £	2019 £
Current tax:	T.	2
UK current tax expense	351,351	329,904
Deferred tax:		
Origination and reversal of timing differences	(1,862)	3,247
Tax on profit	349,489	333,151
	====	====
Reconciliation of tax expense		
The tax assessed on the profit for the year is higher than (2019: higher than) the standard r	ate of
corporation tax in the UK of 19.00% (2019: 19.00%).	,	
	2222	0010
	2020	2019
	L-	t.
Profit before taxation	£ 1.809.206	£ 1,660,977
Profit before taxation	1,809,206	1,660,977
	1,809,206	1,660,977
Profit before taxation Profit multiplied by rate of tax Effect of expenses not deductible for tax purposes	_	-
Profit multiplied by rate of tax	1,809,206	1,660,977
Profit multiplied by rate of tax Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation	1,809,206 ====================================	1,660,977
Profit multiplied by rate of tax Effect of expenses not deductible for tax purposes	1,809,206 343,749 4,976 764	1,660,977 315,586 17,565
Profit multiplied by rate of tax Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation	1,809,206 343,749 4,976 764	1,660,977 315,586 17,565
Profit multiplied by rate of tax Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation Tax on profit Dividends	1,809,206 343,749 4,976 764	1,660,977 315,586 17,565
Profit multiplied by rate of tax Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation Tax on profit	1,809,206 343,749 4,976 764 349,489	1,660,977 315,586 17,565
Profit multiplied by rate of tax Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation Tax on profit Dividends	1,809,206 343,749 4,976 764 349,489	1,660,977 315,586 17,565
Profit multiplied by rate of tax Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation Tax on profit Dividends Equity dividends	1,809,206 343,749 4,976 764 349,489	1,660,977 315,586 17,565
Profit multiplied by rate of tax Effect of expenses not deductible for tax purposes Effect of capital allowances and depreciation Tax on profit Dividends	1,809,206 343,749 4,976 764 349,489	1,660,977 315,586 17,565

Notes to the financial statements (continued) Year ended 31 March 2020

12.	Tangible assets				
		Short leasehold property	Fixtures, fittings and equipment	Computer equipment	Total
	•	£	£	£	£
	Cost At 1 April 2019	7 444			
	Additions	7,416	86,209	64,561	158,186
		1,519	3,974	13,712	19,205
	At 31 March 2020	8,935	90,183	78,273	177,391
	Depreciation				
	At 1 April 2019	309	54,797	30,669	85,775
	Charge for the year	3,771	15,475	12,919	32,165
	At 31 March 2020	4,080	70,272	43,588	117,940
	Carrying amount				
	At 31 March 2020	4,855	19,911	34,685	59,451
	At 31 March 2019				
	At 51 Match 2019	7,107 ====================================	31,412 ———	33,892	72,411
					· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
13.	Debtors				
	202.0.0			2020	2019
				2020 £	2019 £
	Trade debtors			4,274,182	4,174,366
	Amounts owed by group undertakings			856,147	1,259,164
	Prepayments and accrued income			324,687	542,158
	Other debtors			969,434	334,577
				6,424,450	6,310,265
14.	Creditors: amounts falling due within one year				
				2020	2019
	Bank loans and overdrafts			£	£
	Trade creditors			117	- 0.485.005
	Amounts owed to group undertakings			2,171,674 389,214	2,485,285 893,870
	Accruals and deferred income			2,201,403	1,612,179
	Corporation tax		•	151,117	329,670
	Social security and other taxes			53,963	44,248
	Other creditors			29,765	49,396
				4,997,253	5,414,648

Notes to the financial statements (continued) Year ended 31 March 2020

15.	Provisions		
		Deferred tax (note 16)	Total
		£	£
	At 1 April 2019	10,913	10,913
	Additions	(1,861)	(1,861)
	At 31 March 2020	9,052	9,052
16.	Deferred tax		
	The deferred tax included in the statement of financial position is as follows	:	
		2020	2019
	Indicated to many telegraphs (a.g. 40)	£	£
	Included in provisions (note 15)	9,052	10,913
	The deferred tax account consists of the tax effect of timing differences in re	espect of:	
		2020	2019
		£	£
	Accelerated capital allowances	9,800	11,708
	Pension plan obligations	(748)	(795)
		9,052	10,913

17. Employee benefits

The amount recognised in profit or loss in relation to defined contribution plans was £98,919 (2019: £69,615).

Notes to the financial statements (continued) Year ended 31 March 2020

18. Financial instruments

19.

The carrying amount for each category of financial ins	strument is as	follows:		
			2020	2019
			£	£
Financial assets that are debt instruments measure	red at amortis	sed cost		
Trade debtors			4,274,182	4,174,366
Other debtors			1,294,121	876,735
Cash at bank and in hand			32,220	20,811
Amounts owed by group undertakings			856,147	1,259,164
			6,456,670	6,331,076
Financial liabilities measured at amortised cost				
Trade creditors			2,171,674	2,485,285
Amounts owed to group undertakings			389,214	1,612,179
Social security and other taxes			53,963	44,248
Tax			151,117	329,670
Other creditors			2,231,285	943,266
			4,997,253	5,414,648
Called up share capital				
Issued, called up and fully paid				
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	202	0	20	19
	No	£	No	£
Ordinary A shares of £ 1.00 each	461,560	461,560		461,560
Ordinary B shares of £ 1.00 each	238,540	238,540		238,540
	700,100	700,100	700,100	700,100

Notes to the financial statements (continued) Year ended 31 March 2020

Ordinary A and Ordinary B Shares

Shares rank equally for voting purposes. On a show of hands each member shall have one vote and on a poll each member shall have one vote per share.

Each share ranks equally on a winding up.

Ordinary A shares

Each share ranks equally for any dividend declared.

Ordinary B shares

Each share ranks equally for any dividend declared.

20. Reserves

Profit and loss account - includes all current and prior year retained profits and losses.

21. Operating leases

The company as lessee

The total future minimum lease payments under non-cancellable operating leases are as follows:

	2020	2019
	3	٤
Not later than 1 year	153,492	176,609
Later than 1 year and not later than 5 years	482,065	352,729
	635,557	529,338

22. Related party transactions

The company has taken advantage of exemption, under the terms of Financial Reporting Standard FRS102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland' not to disclose related party transactions with wholly owned subsidiaries within the group.

Notes to the financial statements (continued) Year ended 31 March 2020

23. Controlling party

In the opinion of the directors the company's ultimate parent undertaking is Allcargo Logistics Ltd (incorporated in India).

Allcargo Belgium NV (incorporated in Belgium) is the smallest group to consolidate the results of the company.

Allcargo Logistics Ltd (incorporated in India) is the largest group to consolidate the results of the company.

Group financial statements are available from:

http://www.allcargologistics.com/investor-relations/overview.aspx-Company information Financial.

The following pages do not form part of the statutory accounts.

Year ended 31 March 2020

	2020 £	2019 £
Turnover		
Sales	36,578,857	33,509,122
Cost of sales		
Purchases	(31,100,760)	(28,193,247)
Gross profit	5,478,097	5,315,875
Gross profit percentage	15.0%	15.9%
Administrative expenses		
Salaries and staff costs	(1,988,019)	(1,896,072)
Other staff charges	(172,312)	(175,019)
Directors remuneration	(205,289)	(253,538)
Social security	(210,769)	(201,883)
Directors pension costs	(47,000)	(34,702)
Staff pension costs	(51,919)	(34,913)
Rent	(190,501)	(142,528)
Insurance	(26,232)	(24,341)
Operating lease payments	(34,558)	(40,406)
Light and heat	(15,074)	(11,817)
Repairs and maintenance	(54,571)	(41,911)
Printing, postage and stationery	(23,867)	(18,369)
Advertising	(63,728)	(66,823)
Telephone	(28,358)	(30,502)
Fuel	(47,265)	(44,612)
Travelling	(77,479)	(67,834)
Entertaining	(90,109)	(66,875)
Legal, professional and management fees	(321,622)	(322,375)
Accountancy fees	(16,587)	(15,875)
Auditors remuneration	(13,125)	(11,865)
Bank charges	(13,646)	(11,946)
Bad debts	76,482	(49,562)
Loss on exchange	(8,634)	(45,580)
Other office expenses	(6,373)	(12,303)
Donations	(1,248)	(865)
Subscriptions	(8,380)	(12,198)
Depreciation of tangible assets	(32,165)	(26,561)
Other energing income	(3,672,348)	(3,661,275)
Other operating income		
Sundry income		6,329
	-	6,329
Operating profit	1,805,749	1,660,929
Other interest receivable and similar income	3,880	48
Interest payable and similar expenses	(423)	-
Profit before taxation	1,809,206	1,660,977